
  10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

No. 2017-09-01-043-P1225 

ESCRITURA DE CAMBIO DE DOMICILIO |S/A 

DE LA COMPAÑÍA FIDECOITRUST S.A, 

CUANTÍA: INDETERMINADA Ny 

DI: 3 COPIAS 

     A     

    

  

   

    

En la ciudad de Guayaquil, Capital de la 

Provincia del Guayas, República del Ecuador, el 

día de hoy tres de abril del dos mil diecisiete, 

ante mí, Abogada ANDREA UGALDE YÁNEZ, 

Notaria Titular CUADRAGÉSIMA TERCERA del 

cantón Guayaquil, comparece: El señor JOSÉ LUIS 

BARBERÁN ALAVA, de nacionalidad ecuatoriana, 

con domicilio y residencia en la ciudad de Manta, 

de tránsito por esta ciudad, de ocupación 

ejecutivo, de estado civil casado, en su calidad 

de GERENTE GENERAL de la compañía 

FIDECOITRUST S.A., calidad que acredita con el 

nombramiento debidamente otorgado a su favor 

y que se adjunta como documento habilitante al 

presente instrumento. El compareciente declara ser 

mayor de edad, hábil para obligarse y contratar. 

Bien instruido sobre el objeto y resultados de la 

presente Escritura Pública, a la que procede con 

amplia y entera libertad, para su otorgamiento 

       

me presentó la minuta, cuyo tenor es el... 

siguiente.- SEÑORA NOTARIA. En el registro £ 

Escrituras Públicas a su cargo, sírvase incorpf ? 
E 

DE 
> AB AN 
NS UGALDE 

   
una por la cual conste el CAMBIO ' 

    
   



  10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

  

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA FIDECOITRUST 

S.A., al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: OTORGANTE.- Interviene en el 

otorgamiento del presente instrumento la 

compañía FIDECOITRUST S.A., debidamente 

representada por el señor JOSÉ LUIS BARBERÁN 

ALAVA, en calidad de GERENTE GENERAL; 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- A) La compañía 

FIDECOITRUST S.A., se constituyó mediante 

escritura pública otorgada el tres de septiembre 

del dos mil diez, ante el Notario Trigésimo 

Octavo del cantón Guayaquil, Abogado Humberto 

Moya Flores, la misma que consta inscrita en el 

Registro Mercantil de la misma ciudad con fecha 

veinte de diciembre del dos mil once; B) Mediante 

Escritura Pública otorgada el día veinte de 

diciembre del dos mil once, ante la Abogada 

Wendy María Vera Ríos, Notaria Trigésimo 

Séptima del cantón Guayaquil, inscrita en el 

Registro Mercantil de Guayaquil, el día diecinueve 

de septiembre del dos mil dieciséis, se aumentó 

el capital de la compañía FIDECOITRUST S.A.; 

C) Mediante Junta General Extraordinaria y 

Universal de Accionistas celebrada el nueve de 

dos «mil diecisiete se acordó lo 

a
i
s
 

A
 

 



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

"Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

al cantón Manta, provincia de Manabí; ME    
    Que se reforma el artículo Segundo del psa ips : 

Social, el mismo que en adelante dirá lo si ¿fent E 28 
a 

  

   
“Artículo Segundo.- El domicilio principal e, la ss 

Y al 

compañía será en la ciudad de Manta, provincia dé; 

Manabí, República del Ecuador, pudiendo establecer 

sucursales en cualquier parte del país y del 

extranjero”; y, C.TRES.- Autorizar al Gerente 

General, señor JOSÉ LUIS BARBERÁN ALAVA, para 

que perfeccione todas las resoluciones de esta junta; 

TERCERA: DECLARACIONES.- Con los 

antecedentes expuestos, el señor JOSÉ LUIS 

BARBERÁN ALAVA, en calidad de GERENTE 

GENERAL de la compañía FIDECOITRUST S.A., 

debidamente autorizado por la Junta General 

Universal de Accionistas, en sesión celebrada el 

nueve de marzo del dos mil diecisiete, cuya copia 

certificada se agrega a la presente escritura 

pública como documento habilitante DECLARA: 

A) Que se traslada el domicilio principal de la 

compañía del cantón Guayaquil, provincia del 

Guayas donde lo tiene actualmente, al cantón 

Manta, provincia de Manabí; B) Que se reforma el 

artículo Segundo del Estatuto Social, el mismo que en    

    

adelante dirá lo siguiente: “Artículo Segun; » 

domicilio principal de la compañía será en lá: ¿ciudad 

de Manta, provincia de Manabi, cio de



  

1 parte del país y del extranjero”; y, C) Que se 

2 encuentra plenamente facultada por la Junta 

3 General Universal y Extraordinaria de Accionistas 

4 celebrada el día nueve de marzo del dos mil 

5 diecisiete, para otorgar y suscribir la Escritura 

s Pública resultante de esta minuta, con la 

7 finalidad de perfeccionar las resoluciones de la 

8 Junta antes mencionada.- CUARTA: 

9 DECLARACION  jJURAMENTADA.- Con los 

10 antecedentes establecidos, el señor JOSÉ LUIS 

11 BARBERÁN ALAVA, en su calidad de GERENTE 

12 GENERAL de la compañía FIDECOITRUST S.A., 

13 hace la siguiente declaración  juramentada: 

114 DECLARACIÓN JURAMENTADA: A) Que el 

15 Cambio de Domicilio Social y la Reforma del 

16 Estatuto Social de la compañía fue aprobado 

17 forma unánime según consta en el Acta de 

18 Junta General Universal de Accionistas de fecha 

19 nueve de marzo del dos mil diecisiete; y, B) Que la 

20 compañía no tiene contratos pendientes con 

21 entidades del sector público ni obligaciones 

22 pendientes con el Instituto Ecuatoriano de 

TS uridad Social.- QUINTA: AUTORIZACIÓN.- 

    

e SE ts 

7 24 cúltese de manera expresa a la Abogada 
ES    25 Rggsyz| Orozco Alvarado, para que realice todos 
E 

26 ale frámites y gestiones necesarios para el ; 
NALDA? . . - 

0.27 perfeécionamiento de este instrumento, así como 

267. para Obtener la inscripción de este acto 

4 

Po 

 



  

    

   

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE: A 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA FIDECOITRUST S.A., CELEBRADA! 
EL DÍA 9 DE MARZO DEL 2017.- VE 7 

NE 
ds 

2) 

L 
En la ciudad de Guayaquil, en las oficinas ubicadas en la la, 

Samanes 1, manzana 142 solar 1, el día 9 de marzo del 2017, a las." /- 
10h00 se encuentran reunidos los accionistas de la compañia 

FIDECOITRUST $S.A., los señores: / 

José Luis Barberán Álava, propietario de 50.400 acciones; 
Tatiana Elizabeth Tumbaco Álava, propietario de 50.400. 

Con lo que se encuentra reunido el 100% del capital social suscrito y 

pagado de la compañía, ya que todas sus acciones son ordinarias, 

nominativas y de un Valor nominal de Un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una. 

Los presentes resuelven instalarse en Sesión de Junta General 

Extraordinaria y Universal de Accionistas, con el objeto de tratar sobre: 

UNO.- El cambio de domicilio de la compañía FIDECOITRUST S.A.; 
DOS.- Reformar el Estatuto Social de la compañía, en lo referente al 

domicilio de la Compañía; 

TRES.- Autorizar al señor JOSÉ LUIS BARBERÁN ALAVA, para que 

como Gerente General y representante legal de la compañía, perfeccione 

todas las resoluciones de esta Junta. 

Preside la sesión la señora TATIANA ELIZABETH TUMBACO ALAVA, en 

calidad de Presidente y actúa de secretario el señor JOSÉ LUIS 

BARBERÁN ALAVA, quien da cumplimiento a lo dispuesto en el Art, 239 

de la Ley de Compañías. Toma la palabra el Presidente de la Sesión y 

expresa que debe tratarse y resolverse sobre los temas del Orden del 
Día. Luego de deliberar al respecto, los accionistas unánimemente, 

reguelven: 

PRIMERO) Aprobar el cambio de domicilio de la compañía 

FIDECOITRUST S.A. del cantón Guayaquil, provincia del Guayas hacia 

el cantón Manta, provincia de Manabí; 

SEGUNDO) Aprobar la reforma del Estatuto Social de la compañia 

FIDECOITRUST $.A., en lo referente al Artículo Segundo del Estatuto 

Social, el mismo que dirá lo siguiente: “Artículo Segundo.- El domicilio 

principal de la compañía será en la ciudad de Manta, provincia de 
Manabí, República del Ecuador, pudiendo establecer sucursales en 

cualquier parte del país y del extranjero” 

privados sean necesarios para la consecución de los fines % ' 
Compañia. 

 



  

  

    

”” 

0) >
 

Pan lo a, / , Ue 

É 
¿(n, 

L
e
,
 

> 

r AN ? ES 
no AF 

No habiendo otro asunto de qué tratar se concede un receso par: des e 2 
5 ¿ redacción de la presente Acta, hecho lo cual es leída a los presen tenor sl 5 

PL a PS 
quienes aprueban, sin observación alguna, firmando para cónstancia”— AS 

del acto, con lo que concluye la sesión a las 11h55 del mismo d. X 

    

   F) JOSÉ LUIS BARBERÁN ALAVA, accionista, Gerente Generál, e 

Secretario de la Sesión; f) TATIANA ELIZABETH TUMBACO ALAVA/ 
accionista, Presidente y Presidente de la Sesión. 

CERTIFICO que la que antecede es fiel copia de su original, a la que me 

remito en caso necesario. Guayaquil, 9 de marzo del 2017. 

Ars Banberncs | 
JOSÉ LUIS BARBERÁN ALAVA 
SECRETARIO DE LA SESIÓN 

  

   dd 

SN 

A XA,     

  

   UGALDE YANEZ



  

  

Guayaquil, 11 de Octubre del 2016 

  

Señor , 
JOSE LUIS BARBERAN ALAVA 
Ciudad, * 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañia FIDECOFTRUST SA. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo a usted para desempéñar el targó “de' GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de CINCO AÑOS, con las. atribuciones, deberes y derechos que les 

La compañía FIDECOITRUST S.A. se constituyó el 03 de septiembre del 2010, en virtud de la escritura pública autorizada por la Notaría Trigésima Octava de Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el, 20 de diciembre del 2011 

   
DANILO ORMAZA ESPINALES 

C1 0921069985 
SECRETARIO DE LA JUNTA z 

Guayaquil, 11 de Octubre del 2016 

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía FIDECOITRUSTS.A. : 

e ALAVA 
CI 1308989969 

      



  

    

si: Registro Mercantil de Guayaquil 

OCIO 

  

NUMERO DE REPERTORIO:42.817 
FECHA DE REPERTORIO: 14/0e12016 
HORA DE REPERTORIO:11:01 
A A An 

  

"En cumplimiento coa lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, fia inscrito lo siguiente: 

A 

1.- Con fecha catocce de Octybte del dos mil dieciseis queda inseríto el 
presente: Nombramiento de Gerente General, de la Compañía 

PIDECOITRUST S.A, a favor de JOSÉ LUIS BARBERAN ALAVA, de 
fojas 43619 a 45.622, Registro de Nombramientos número 12,253. 

ORDEN: 1311 

nosavicas 

  

INES 
0% con . z e EGTATRO MERCANTIL 

EOI 10d DEL CANTON GUAYAQUIL. PIEL DELEGADO 

. ¿ 

Guayaquil, 18 de ociubre de 2016 

ON 
REVISADO POR: 

¡ 

La responsabilidad sobre lo vecicidad y evtenticidad de los datos segistrados, €s de exclusiva responsubifidad de fao el 
dectaranle cuando esta o esto prove od Ja inlormación, al tenor de la estubíecido en cl Art. d de la Lay del Sistema 
Macional de Registro de Datos Públicos. 

AAN 

(E) ¿ 
ANTÓN GUANO, 

E 

  

     
    

 



A 

   

  

SO 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 

CONSIDERANDO: 

Que el 3 de abri! de 2017, se ha otorgado ante la Notaria Cuadragésima Tercera del nantón Guayaquil, 
la escritura pública da cambro de domicilio y reforma de estatutos de la FIDECOITRUST 35,A, 

Que la Subcitección de Actos Societarios, ha esnitido nforme favorable No SCVS-INC-DNASD-SAS- 
17.-08010-M de 30 de junio de 2017, para la aprobación solicitada, 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Supermtendente de Compañías, Valores y Seguros 
taechante Resolucienes ADM-08398 de 5 de septembre de 2008, ADM 03458 de 24 de septiemore de 2008, 
ADM 14-002 de 6 da febrero de 2014, y, MRL- 2014-0009 de 15 de enero de 2014 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR. a) el cambio de domicilio de ka FIDECOITRUST $. A., de (8 
«»udad de Guayaquil a la ciudad de Manta; Provincia de Manabí, y, b) la reforma del estatuto constante en la 

“eferida escritura, por ser procedente de acuerdo al mforme favorable contenido en el Memorando No SC vS- 

NC-DNASD-SAS-17-0800-M de 30 de jurno de 2017, emitido por ta Subdirección de Antos Soc etarios, y 2N 
“vartud de lo dispues o en el artículo 33 de la Lay de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escrtura pública, se publique pof 
“res dias consecutivos, en el portal wab institucional de la Supenntendencia de Compañías, Valores Y 
Seguros, a fin de que quézres se consideren con derecho para oponerse a la mscripción de estos ac:0s. 

presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del domicitlo principal de la compañía para SU 

comespondiente trámite en la forma y iérminos señalados en tos artículos 87 88, 88 y 90 ce la Ley de 

Compañías y Reglamento de Publicacion de Extractos y de Oposición por parte de Terceros 

  

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notario ante la cual se otorgó la escritura pública ue 
se aprueba lome nota al margen de ta matriz, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación; l:) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio al 
que se cambia ta compañía nscriba la rafenda escritura ¡unto con la preseme Resolución, archvís una copia 
de dcha escutura y devuelva las restantes can la razon de la inscripción que se ordena, y, c) Que el NotariO 
ante el cual se otorgó la escritura pública de constitución de la compañía y al Registrador Mercanti o de la 
ropiedad del domic lio actua! de la compañía citada anteriormente, tomen nota del contarido de la presente 

“esolución al margen de la matriz, Cumplido, sentará razón de lo actuado 

CUMPLIDO, vuelva al expediente 

COMUNÍQUESE - DADA y firmada en la SN de Compañías, Vaotes y Seguros, en 
“¿uayaquil. a «E JUL PA, 

pa > 

ABVÍICTOR ANCHUNDIA PLACES 
. E. INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS 
AMR IMBV 
Zap. Na 149322 
Frérmite * 20895-0041-"7 

  

  
E
 
—
—
—



  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 
SOCIEDADES ES 

  

NÚMERO RUC: o 2970 
RAZÓN SOCIAL: 

  

   

NOMBRE COMERCIAL: MATES MAR 

REPRESENTANTE LEGAL: URMA ZA ESFUALES ROJALO SHO 

ONTADOR: PINCAY NUBAS GERMAN ALTERIO A 

CLASE CONTRIBUYENTE: CIRUS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: e 
CALIFICACIÓN ARTESANAL: E NÚMERO: ind 

    
LEC.NACIMIENTO EEG. INICIO ACTIVIDADES: 17/08/2012 
FEC.INSCRIPCIÓN: 07/09:2012 SEC, ACTUALIZACION: 13 11 2013 

PEC. TL PENSION DEFINITIVA 2e0 SEINICIO ACTIPRAS 

    

[ACTIIDAD ECONOMICA PRINCIPAL a 
VENTA AL POR MAYOR Y MENCR DE PRODUCTOS DEL MAR 

  

    

  

      

    

¡OPLIGACION 
  

T: UEUTARIA:             

    

MONO IOMISTAS. ARTÍCIPE DO MBR pra Y A NMIMISTPADIOCES : 

2 De ENTENDIO, ULA 
XoO RELACIÓN DEPENDENCIA 
Yo FRANSACCIONAL SIMPLIFICADO 

“DECLARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA SOCIEDADES 
* DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE 
*CECIARACIÓN MENSUAL DE IVA 

    

   
   

    A AA A A A A A o 
3 DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS A 
ADS ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1 

HIPLEDICCION ZOMA MN GUAYAS TERPADOS Ú 

A A A A o     

A AHDrE, 

> UGALCE YAMEZ > 

  

A
O
 

S 

Código: RIMRUC2016000609310 

13/08/2016 41 10.12 AN 

  

  
  

  
  

 



  

     

    

   
   

   

  

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES 

SOCIEDADES    NUMERO RULO: a 001 

RAZON SQCIAL: EIDECOJNTRLST 

  

  

  

ERTO MARIO     

  

mi 

MANUS MAR 
     

ACTIVIDAD ECONÓMIC Y 

VENTA AL POR MA SO 

DIRECCION E 
5 DEL MAR 

  

IV MENOR NE PRODUCE 

1D 

  

    

  

   

  

LIO SIA     R 9 Referentia A UNA CUALRA DE 
2 Celta 0854425072 

NOR DOSP 
aer zon Cab 

    

  

  

  
  

Código: RIMRUC2016000609310 

1210620185 11 10,12 AN 

  

  
   



  

  

  
    

  

  

2
 

“6
 

95
 

61
0 

36
H 

  

    
    

    

APELLIDOS Y PAS 
RAREERAN VERA, LUIS VIOTORIAND 

APEUDOS Y UNA ES SILA Ia prE 
ALAYA CHAVEZ NARÍA RAFAGA 

LUGAR Y PERA 
PORTOVIEJO 
261216 

    

00
19
04
14
5 

    

  

A
T
A
R
I
 
A
A
A
 

A S 
A 

  

Cr nnicAno oe VOTACIÓN 

   A 
2CEN i 

0 1 0 o 022 

JUNTA Na BARBERA AL ALAVA, JOEL , 

: 

MAONCIA CIRCUNSCRIPCIÓN: 1 

MANTA 
Epi JONA: 1 o, 

* £ 
Rcaua 

IABIN 

   



  

REPÚBLICA DEL ECUADOR paisa crsiación 
Dirección General de Registro Clvil, Identificación y Cedulación 

  

       
0 SA 2 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDA: 

Número único de identificación: 1308989969 
Ecce] 

Nombres del ciudadano: BARBERAN ALAVA JOSE LUIS 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/MANABIMANTA/MANTA 

  

Fecha de nacimiento: 1 DE AGOSTO DE 1980 

3 

Voz Barbera Nacionalidad: ECUATORIANA 

Sexo: HOMBRE 
  

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: PESCADOR 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: TUMBACO ALAVA TATIANA ELIZABETH 

Fecha de Matrimonio: 16 DE DICIEMBRE DE 2016 

Nombres del padre: BARBERAN VERA LUIS VICTORIANO 

Nombres de la madre: ALAVA CHAVEZ MARIA RAFAELA 

Fecha de expedición: 16 DE DICIEMBRE DE 2016 

Información certificada a la fecha: 3 DE ABRIL DE 2017 

Emisor: VERONICA MARICELA RUIZ BEDOYA - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 43 - GUAYAS - 
GUAYAQUIL 

      
   

"EN N*de MÍ 170-016-81568 

A 
Vigencia: 1 mes o 1 validación desde la fecha de emisión, Cumplido el plazo a número de verificaciones solicite un nuevo cartificado, 

Confirme la información ingresando el número de certificado en: https:/fvirtual.registroclvil.gob.ec 

ERTES: 7. 
Date: 2017.04.0348:07:48 EC' 
Reason: Firma Elegtrónica —— */ ió 
Location: Ecuado A 

Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

Signatur le Ver 16 
a) GE :|” 

  

                

  

     



REPÚBLICA DEL ECUADOR paca 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

  

US yla da AN Pe 

    
    INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDA 

NUt: 1308989969 

Nombre: BARBERAN ALAVA JOSE LUIS 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

1,- La información del carné de discapacidad es consultada de manera directa al Ministerio de Salud Pública - CONADIS en caso de 

inconsistencias acudir a la fuente de Información 

Información certificada a la fecha: 3 DE ABRIL DE 2017 

Emisor: VERONICA MARICELA RUIZ BEDOYA - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 43 - GUAYAS - GUAYAQUIL 

         
JA 

Wo 

LOE YaME? 7, 
An 
na á 

S 
> Un, 

           

 



  

. Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
Y 

2 gut lego, / 
. : : ca Co, 

1 societario en los registros correspondienges.-.m y ha 
Ls 

2 Agregue usted señora Notaria, las dUemásim. 2) 
“a O ¿ ; 

MN 
ss ? 

3 formalidades de estilo necesarias para la validez 
NS    4 de esta escritura.- Hasta aquí, la minuta que 

s queda elevada a escritura pública, la misma q 

6 se encuentra firmada por la Abogada Rossy 

7 Orozco Alvarado.- Registro Número cero nueve 

g — dos mil catorce- doscientos veintitrés del Foro 

a de Abogados.- Para la celebración y otorgamiento 

1 de la presente escritura se observaron los 

1 preceptos legales que el caso requiere, y leída 

12 que les fue por mí, la Notaria al compareciente, 

13 aquel se ratifica en la aceptación de su 

14 contenido y firman conmigo en unidad de acto, 

15 se incorpora al Protocolo de esta Notaría la 

16 presente escritura de todo lo cual doy fe.- 

17 p. FIDECOITRUST S.A. 

18 R.U.C. No.- 0992774223001 

19 

20 

Lem, Babeer - 
21 JOSÉ LUIS BARBERÁN ALAYA 

2 C.C. No.- 1308989969 
Y 

22 C.V. No.- 010-022 VA 

r de z 
. LDE PÁNEZ , 

 



  

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ . 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA e 7 

DEL CANTON GUAYAQUIL / ASES DE “o 
e . 

  

¡EL 

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero este do 

TESTIMONIO de la ESCRITURA PÚBLICA de CAMBIO, DE 
É oa 1 

DOMICILIO S.A. DE LA COMPAÑÍA FIDECOITRUST Ss 67 

  

    Me Nz, y ENrERE s



  

Ab. ANDREA UGALDE YÁNEZ 
NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA ] 

DEL CANTON GUAYAQUIL EN 

a O e 
RAZÓN: En cumplimiento con lo que dispone el Articulo; AS 

SEGUNDO, tomo nota de la Resolución Número SCVSANC-* y 

DNASD-SAS-17-0002198, dictado por el Abogado Vigtor” LE, 

Anchundia Places, INTENDENTE NACIONAL >DE.., 0% 2 

COMPAÑIAS, de fecha cinco de julio del dos mil diecisiete, se e 

tomó nota de la aprobación que contiene dicha resolución, al 

margen de la Escritura de CAMBIO DE DOMICILIO, otorgada 

ante la Abogada Andrea Ugalde Yánez, Notaria Titular 

Cuadragésima Tercera del cantón Guayaquil, el tres de abril del 
/ 

  

      

    
   

año dos mil diecisiete.- 

Guayaquil, 27 de julio del 

- 2, z 
Ab. ANDREX UGALDE YANEZ 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA TERCERA DEL 

CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  
      

A 
ECAGEJO DELLA 
JUDICATURA pue 

Factura: 001-003-000022279 20170901043000285 N* 

NOTARIO(A) ANDREA STEPHANIE UGALDE YANEZ 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20170901043000285 

MATRIZ 

FECHA: 27 DE JULIO DEL 2017, (16.26) 

TIPO DE : MARGINAL 

O CONTRATO: CAMBIO DE LIO 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — [03-04-2017 

N . 70901043P01225 

  

     
   

   

  

OTORGANTES 

POR 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

  

    

  

    
   

  

   

  

      No. 

1308989969 

SOCIAL TIPO 

BARBERAN ALAVA JOSE LUIS DERECHOS 

  

sus 

   
   

  

A FAVOR DE    
SOCIAL 'ENTO DE IDENTIDAD 

  

INTERVINIENTE 

   

  

   

   

IGILIO: 

  

CAMBIO DE 

17 

20170901043P01225 

  

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NÚMERO DE PROTOCOLO: 
    
    

   

  

   

  

bh 
   

    'O(A) AND STEPHANIE UGALDE YANEZ 

CUADRAGI TERCERA DEL CANTÓN GUAYAQUIL    

   



  

«9 Registro Mercantil de Manta 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MANTA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTAJUTOS DE COMPAÑIA DE 

SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA! 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 3886 1 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 25/10/2017 | 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 291 | 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL ! 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 7] 
  

  [ 1308989969 BARBERAN ALAVA JOSE LUIS   REPRESENTANTE LEGAL | 
  

3, DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

| EATOS NOTARÍA: 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: 

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: 

FIDECOITRUST S.A, 

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE | 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) | 

NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA /GUAYAQUIL /03/04/2017 | 

=> _—— 
    DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:   MANTA 
  

4. DATOS ADICIONALES: 

[ CAMBIO DE DOMICILIO. LS 
  

  

  

    

  

FECHA DE EMISIÓN: MANTA, A 25 DÍA(S) DEY MES DE OCTUBRE DE 2017 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA] 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA HA VALIDEZ DFL | 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NSRMATIVA VIGENTE. 

O REYES Y CIRCUNVALACIÓN. OFICINA 1140 

  
DIN! ARD 

    

AP DE MATO DA DOS 

 



  

e Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO:57 
FECHA DE REPERTORIO:02/ene/2018 , 
HORA DE REPERTORIO: 13:02 i “ A 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mer ánáll die 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

  

   

   
1.- Con fecha dos de Enero del dos mil dieciocho en cumplimiento de/ 
ordenado en la Resolución N?* SCVS-INC-DNASD-SAS-17-0002198, 

dictada el 5 de julio del 2017, por el Intendente Nacional de Compañias, 
AB. VICTOR ANCHUNDIA PLACES, queda inscrita la presente 
escritura publica junto con la resolución antes mencionada, la misma que 
contiene: Cambio de Domicilio de la ciudad de Guayaquil a la ciudad de 
Manta, provincia de Manabí y la Reforma de Estatutos, de la compañía 
FIDECOITRUST $.A., de fojas 117 a 136, Registro Mercantil número 11. 

2.- Se efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de 
la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 37 

IAN UNOS 

  

AUDI DEcedADO 

Guayaquil, 04 de enero de 2018 

REVISADO POR 7 

   
N2 0264997



 
 

Yo, 
3 UL uuriito, 

IÓN Y aros, 
UE LU hito, 

UMENTAC 
ENICIA y 

Doc 
INTENO 

DO ! 

2 2 ENE 2018 
Eci B 
- Po ¿3 

 
 

  
 



  

O
L
N
Z
R
N
I
D
O
 

¿
H
I
L
p
I
S
6
R
O
z
 

“
I
L
I
A
V
H
L
 

eN
 

SS
 

( MALA IA 

Y 
Factura: 001-002-000039258 

     

    

Ns e 
CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN COPIAS CERTIFICADAS N* 20180901035C060: ica 

RAZÓN: De contormidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy te que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es(son) copia(s) 

certificada(s) del documento que me fue exhibido en 18 foja(s) útiles). Una vez practicada la certificación(es) se devuelve 

el(los) documento(s) en 18 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. La veracidad de su contenido 

y el uso adecuado delílos) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

GUAYAQUIL, a 9 DE ENERO DEL 2018, (15:54). 

  

O 

  

    

V 
OTARIO(A) M ERONÍÉA ZUÑIGA RENDON 

NOTARÍA TRIGÉSIMA QUINTA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

    

  

astncla 

20170901043P01225 2, : Mt, 
"da do, NN Latas 

PO 

  

Factura: 001-003-000017717    
NOTARIO(A) ANDREA STEPHANIE UGALDE YANEZ 

NOTARÍA CUADRAGÉSIMA TERCERA DEL CANTON GUAYAQUIL 

EXTRACTO 

    
  

  
  
  
  

  
  
  

  

  
  
                
  

             
  

  
  

[Escritura N": - [20170901043P01225 

ACTO O CONTRATO: 

CAMBIO DE DOMICILIO 

FECHA DE OTORGAMIENTO: ls DE ABRIL DEL 2017, (17:15) 

(TES 

“a OTORGADO POR 

Tipo Documento de No, 
. Nombres/Razón soclal intervininete identidad Identificación Nacionalidad Calidad Persona qua le representa 

12 REPRESENTAN ECUATORIA [GERENTE LA COMPAÑÍA 
2 BARBERAN ALAVA JOSE LUIS DOA CÉDULA 1308989969 NA GENERAL FIDECOITRUST S.A. 

A FAVOR DE 

Tipo Documento de No, ” 
Z Nombres/Razón social Interviniente identidad Identificación Nacionalidad Calidad Parsona que representa 

5 a 
E | 

2» IN 

S Provincia Cantón Parroquia 

p e GUAYAQUIL ROCAFUERTE 

3ú 
$ z 
FR 
% 8 *CIÓN DOCUMENTO: 

OBSERVACIONES: 

  

  CONTRATO: 
CUANTÍA DEL ACTO O INDETERMINADA YY / 

2   

 


